maiestas pro certo exploratum habeat, quod quantum pro

rebus nostris, nostroque beneficio operabitur, id totuni ad

servitium, statumque eiusdem maiestatis redundabit, sicut

uberius et per litteras magnifici Augustini caesarei camerarii

práefatae maiestati significari, et per venerabileni fratrem

Augustiiium ore nunciari procuravimus. Per quos etiam

negotia nostra quo statu sint, quovemodo se habeant,

eandem maiestatem caesaream certiorem fecimus. Quam
ob rem vos pro aífectione, qua nos a vobis affici cogno-

vimus, ac pro vestra virtute magnopere rogamus, ut eadem

nostra negotia, nostramque iustitiam eidem caesareae

maiestati plurimum velitis commendare, praestantes etiam

nobis id auxilii, studii et favoris, quae a vobis speramus,

prout a supradicto fratre Augustino praesente copiosus

intelligetis. Cui quidem propter nostrum amorem in omnibus,

quae nostro nomine vobis referet, íidem indubitatamadhibeatis.

Et vobis ad omnia, quae poterimus pro vestro honore ac

commodo efficere, ofterimus, curabimusque in dies, ut vos

non incassum ac pro non ingrata principe laboravisse

cognoscatis. Dátum in civitate Neapoli, III. Septembris,

M° quingentesimo quinto.

Regina Beatrix m. p.

Czím : Spectabili et magnifico viro, dominó Wolfgango

de Polla, caesareo armorum capitaneo et gubernatori

generáli ducatus Austriae, etc, amico nostro carissimo.
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CCCIV.

1506. szeptember 18.

Ugyanannak levele ugyanonnan Hipolithoz, melyben neki magyarországi

ügye támogatásáért köszönetet mond s kívánságát nyilvánítja a további

lépésekre nézve ; elismerését fejezi ki Hipolitnak az Este-testvérek

viszályában tanúsított békülékeny magatartásáért s jelzi a spanyol királynak

Nápolyba jövetelét.

Modenái áll. levéltár, elbb id. osztály.

Havemo recepute le littere de V. Rev™'' Sig"^, et

inteso quello have portato Donno Dionisio de Hungária.

Rengratiamo multo V. S. dela cura et penseri, [che] cognos-

ciemo tene de noi et de nostre cose ; et certo per una

sola causa cognosciemo V. Rev™* Sig"^ essere obiiga ta

farlo per il summa amore, [che] li havemo sempre portato

et portamo, per la quale non solum la robba ma il proprio

sangue exponeriamo bisognando. Et concedendone N. Sig'"*^

gratia che possamo vederá de noi et de nostro amore quelli

medesimi eftecti et experientia, che have visto per il passato
;

et semo certe de le offerte [che] ce fa V. Rev'"^ Sig"* — dele

quale non semo stata may in dubio. — che multo megliore